СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Советом народных

депутатов Лисичанского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 13 октября 2023 года
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

Лисичанского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

Воронежской области от 03.07.2018 г. № 21
«Об оплате труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления

Лисичанского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 03.07.2018 г. № 21 «Об оплате труда  муниципальных служащих органов местного самоуправления Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1.1. раздела 4 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин  муниципальному служащему устанавливается в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы в следующих размерах:

	Классный чин
	Размер надбавки за классный чин, руб.

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2266

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1558

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1454

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности, бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Заместитель председателя Совета

народных депутатов Лисичанского

сельского поселения
Ольховатского

муниципального района

Воронежской области

Н.А. Устименко

от 13.10.2023 года

№ 34
х. Дроздово

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Лисичанского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 13.10.2023  года № 34
«Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Лисичанского сельского поселения

от 03.07.2023  года №  21
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ЛИСИЧАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности
муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Раздел 1. Администрация Лисичанского сельского поселения

	Старшая
	Ведущий специалист
	6537

       ».